
ZARZĄDZENIE NR 120/2022 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 110/2022 z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie powołania Komisji 
Egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -Karta Nauczyciela  
(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1762 z póź. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 110/2022 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie powołania 
Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających sie o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego zmienia się § 9, który otrzymuje brzmienie: 

§ 5. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień 
nauczyciela mianowanego dla Pani Kingi Pobłockiej - nauczycielki Szkoły Podstawowej w Gościcinie, 
w składzie: 
1) Przedstawiciel organu prowadzącego – Krzysztof Sapieha - Przewodniczący; 
2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny– st. wizytator Gabriela Lis; 
3) Dyrektor Szkoły Podstawowej w Gościcinie – Arkadiusz Malinowski; 
4) Ekspert – Gabriela Szczodrowska (z listy ekspertów ustalonej przez MEN); 
5) Ekspert – Ewa Grzymkowska (z listy ekspertów ustalonej przez MEN). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21261775-7DB4-4328-9AF3-828252E2B697. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


